

# Letnie warsztaty w Orientarium ZOO Łódź

kategoria:

**Wakacje w mieście**

**Dla dzieci**

**Warsztaty i szkolenia**

04.07.2022 - 08.07.2022

godz. 12:00 - 15:00

**Poczuj się jak pingwin! Bądź jak mrówkojad! W pierwszych tygodniach lipca Orientarium ZOO Łódź zaprasza dzieci i młodzież do wspólnej zabawy. Rusza specjalna oferta letnich warsztatów. Dodatkową atrakcją będzie malowanie twarzy.**



W zoo nie ma nudy! Nie nudzą się także zwierzęta. Łódzki Ogród Zoologiczny zaprasza do udziału w warsztatach. – *Zachęcamy wszystkie dzieci i młodzież, które odwiedzą nas w pierwszych tygodniach lipca do wspólnej zabawy, podczas której poznamy między innymi fascynujący świat zmysłów zwierząt, pocujemy się jak mrówkojad czy pingwin. Przygotujemy również zabawki dla zwierząt – rolkowe labirynty, pudełkowe zamki czy huśtawki – zachęca Michał Gołędowski, edukator Orientarium ZOO Łódź.*

Warsztaty będą odbywać się codziennie, od poniedziałku do piątku. Warunkiem uczestnictwa jest zakup biletu do Orientarium ZOO Łódź oraz biletu na wybrany, godzinny warsztat.

12:00 – 13:00 – STOP NUDZIE W ŚWIECIE ZWIERZĄT

Jak przeciwdziałać nudzie w świecie zwierząt? Podczas warsztatów wykonamy zabawki dla naszych podopiecznych, które prześlemy następnie opiekunom, by wzbogacili wybiegi naszych milusińskich. Wspólnie będziemy tworzyć rolkowe labirynty, pudełkowe zamczyska czy huśtawki. Po wykonaniu zabawek zaprosimy uczestników do zabawy z animatorkami, a następnie nakarmimy zwierzęta w Mini ZOO, między innymi nowego osiołka - Dyzia.

14:00 – 15:00 – POCZUJ SIĘ JAK ZWIERZĘ!

Podczas zajęć porównamy się z umiejętnościami zwierząt i ich zaradnością. Spróbujemy dosięgać karmy jak małpy, zbierać mrówki jak mrówkojad, toczyć kule jak żuk i przenosić jaja jak pingwiny. Poznamy podłoża, po których chodzą zwierzęta, a na koniec pobawimy się w zwierzęce kalambury.

Limit miejsc na każdy warsztat: 20 osób. Warsztaty przeznaczone są dla dzieci w wieku od 6 lat. Każdemu dziecku musi towarzyszyć osoba dorosła (bezpłatnie).

Cena: 20 zł/ 1 godzina (+ bilet wstępu do Orientarium ZOO Łódź) – za warsztat płaci tylko uczestnik.

Warsztaty będą odbywać się w wiacie edukacyjnej, przy Mini ZOO (nieopodal Małpiego Gaju). Zbiórka na warsztaty – 5 minut przed rozpoczęciem – schody przy wejściu głównym, za kasami.

Chodź... pomaluj swoją twarz!

Dodatkową atrakcją w pierwszych tygodniach lipca w Orientarium ZOO Łódź będzie malowanie twarzy. Każdy, kto odwiedzi ogród, w godzinach 10:00-11:00, w oczekiwaniu na kąpiel słońi indyjskich, może bezpłatnie z takiej atrakcji skorzystać. Stanowisko z malowaniem buziek pojawi się przy wejściu do nowoczesnego obiektu.

Do Orientarium ZOO Łódź zapraszamy codziennie, w godzinach od 9:00 do 19:00. Kasy czynne są godzinę krócej.

## Zobacz także



Dzień Rekina w Orientarium w Łodzi. Pokazowe karmienie, spotkanie z edukatorem i inne!